
 

Bir çocuğun söylediklerinden ya da davranışlarından 
istismara uğradığı anlaşılıyor veya uğramış olabileceği 
şüphesi oluşuyorsa; 

 Ailesi tarafından, hiç vakit geçirilmeden kolluk 
kuvvetlerine, (İl veya İlçe Emniyet Müdürlüğü, 
Çocuk Şube Müdürlüğü, Jandarma) bildirimde 
bulunulmalıdır. 

 Okullarda her hangi bir istismar olayı ile 
karşılaşıldığında öğretmenler tarafından Okul 
İdaresine, Kolluk Kuvvetlerine ya da Savcılığa 
bildirimde bulunulmalıdır.  Bu öğretmenlerin 
bildirim yükümlülüğüdür. 

 Okul idaresi, İlçe/İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
veya Kolluk Kuvvetlerine bildirir. Okula bağlı 
Krize Müdahale Hizmetleri Ekibini olayla ilgili 
çalışma yapmak üzere görevlendirir. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından ihtiyaç 
görüldüğü takdirde İlçe Psikososyal Koruma, 
Önleme ve Krize Müdahale Ekibince gerekli 
çalışmaların yapılması sağlanır. 

 Bildirim Kolluk Kuvvetlerine yapılmışsa Savcılığa 
bilgi verilir. Çocuk Şube görevlileri çocuğu 
bulunduğu yerden ailesi ile birlikte alıp Çocuk 
İzlem Merkezi’ne (ÇİM) götürür. Burada çocuğun 
görüşmeleri yapılır.  Savcılık ÇİM ’in ön raporu 
sonucunda gerekli yasal işlemleri başlatır.  

 Bildirim savcılığa yapılmışsa çocuğun 
görüşmelerinin yapılması için, çocuğu ÇİM’e 
yönlendirir. 

 Savcılık gerekli yasal işlemleri yaptıktan sonra, 
gerekli olması durumunda mahkemeye sevk 
eder. Mahkeme kararına göre Eğitim, Sağlık, 
Danışmanlık, Bakım, Barınma Tedbirleri gerekli 
kurumlar tarafından yerine getirilir. 

 

  
İSTİSMAR OLAYINI GECİKTİRMEDEN HABER VERMEKLE 

 

 Çocuğa inandığınızı ispatlarsınız. 

 Sadece onu değil, diğer çocukları ve ailesini de 
korumuş olursunuz. 

 İstismarın son bulmasını sağlamış ve olayın 
tekrarlanmasını engellemiş olursunuz. 

 Tıbbi bulguların zaman geçmeden tespitine olanak 
sağlayarak, hukuki sürecin başlamasına yardımcı 
olursunuz. 

 Uzun dönemde çocuğa gerekli desteğin ve 
danışmanlığın sağlanmasına yardımcı olmuş 
olursunuz. 

 İstismarcıya da gereken müdahalelerin yapılmasına 
yardımcı olursunuz. 
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